
«законодательное Собрание 
ИРКУТСКОЙ а{м№сти 

Ма ПЗ 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

27 марта 202,3 года № 9С-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О признании утратившей силу статьи 4 

Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах, связанных с 
организацией и проведением публичных мероприятий на территории 

Иркутской области» 

В соответствий со статьей 8 Федерального закона от 19 июня 2004 года 
№ 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и 
пикетированиях», статьёй 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1 -оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона. Иркутской области «О 
признании утратившей ейлу статьи 4 Закона Иркутской области «Об 
отдельных вопросах, связанных с организацией и проведением публичных 
мероприятий на территории Иркутской области» и внести его на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить начальника управления Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области по связям с 
общественностью и национальным отношениям Куриленкову О.А. 

Гуу И ПРАВДУ 

•'ьууии'Ч 

За конодательное Собрание I 
Йрку I САГОЙ | 

№. о(Л/^> V 

^листах, индема 


